
令和 7年度 第 1回中 3入試説明会のご案内 

 

拝啓 

青葉の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、私ども TOP-U 予備校宇部進学教室では、お子様に安心して受験を迎えていただく

ため、中学 3年生と保護者の方を対象に、最新の入試情報・傾向分析・出題予想（英語・数

学）および当塾の今後のカリキュラムをお伝えする第 1回入試説明会を宇部・小野田地区で

は 6月 1日(日)、その他の地区では 6月 8日(日)に実施いたします。 

過去にご参加いただいた方からは、 

「受験までの具体的なスケジュールが聞けてとても参考になった」（男子） 

「高校入試の最新情報など知らなかったことも多く、お話が聞けてよかったです。早めに意

識を入試に向けて取り組んでいくことが大切だと思いました。子どもにもいい刺激になった

ようで、帰宅後すぐに机について勉強していました」（母） 

「どの単元を重点的に勉強すればよいかを教えてもらえてよかった」（女子） 

などのご感想を頂き、毎年皆様にご好評を頂いております。受験生の皆さんにとっては、夏

休み前にしっかりと入試の情報を頭に入れて戦略を練っていただくための大切な説明会です。

また、保護者の方々も、最新の受験情報を入手して頂き、安心してお子様が受験を迎えられ

るようサポートをお願いいたします。ご多忙中とは存じますが、原則として、生徒・保護者

ご両名で必ずご参加をお願いいたします。 

敬具 

令和 7年 5月吉日 

TOP-U予備校 宇部進学教室 

 

※ 出席確認票に必要事項をご記入の上、各校舎にご提出ください。 

（塾生は、5/24（土）締め切り） 

※ 今回の会は宇部進学教室の塾生、夏期講座を受講される特別生、県下一斉テスト受験生

の方も参加いただけます。 

毎年ご好評いただいている弱点補強単科ゼミの予約・申込みも説明会会場にて受け付け

させていただきます。人気講座のため、教科によってはキャンセル待ちになることがご

ざいますので、お早めのご予約、お申し込みをお勧めいたします。 

 

 



開催日時・会場 

○令和 7年 6月 1日（日） 

宇部会場 

時間:16：30開場 17：00～18：30 

会場：国際ホテル宇部（3Fダイヤモンドホール） 

 対象校舎：宇部本部・小野田駅前校・厚南校・上宇部校 

      恩田校・西岐波校・東岐波校 

 

○令和 7年 6月 8日（日） 

周南会場 

時間:14：00開場 14：30～16：00 

会場:ホテルサンルート徳山（3F銀河） 

対象校舎：徳山校・下松校・新南陽校 

山口会場 

時間:14：00開場 14：30～16：00 

会場: ユウベルホテル松政（2F芙蓉） 

対象校舎：山口本部・吉敷校 

大内校・平川校 

小郡会場 

時間:18：30開場 19：00～20：30 

会場: KDDI維新ホール（201教室） 

対象校舎：新山口本部・防府本部 

 

 

 

 

 

 

※お越しの際は、公共の交通機関をご利用いただくか、お車の場合は、近隣の有料駐車場をご利用ください。 

 

出席確認票 

生徒氏名（            ） 

区 分（ 塾生 ・ 夏期特別生 ・ 県下一斉テスト受験生 ） 

校 舎（        ）校 

会場（ 周南 ・ 山口 ・ 宇部 ・ 小郡 ） 

参 加 者（ 本人 ・ 父 ・ 母 ・ 祖父 ・ 祖母 ・ その他 ） 

                       計 （      名） 


